
Y:9551573,123

X:  540149,656
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PROJEÇÃO UNIVERSAL TRANSVERSA

DE MERCATOR - UTM

SGR:

MC:

VÉRTICE:

Lat:

Long:

K:

CM:

Declinação Magnética de:

na data:

com variação anual de:

39° W

SIRGAS 2000

BASE

  4°03'24,8742" S

 38°38'17,8341" W

0.99961995

  -0°01'32,1259"

   0°01'20"

16/08/18

 -21°19'15"

NQ

N=9551775

N=9551700

N=9551625

N=9551550N=9551550

N=9551625

N=9551700

N=9551775

GUAIUBA

ACARAPE

TERRENO  -  Coordenadas UTM - DATUM SIRGAS 2000 

Vértice Ângulo Interno

89°46'

Distância(m)

5,77

E(m)

540204.201

N(m)

9551558.337121,21

13,15

162,21

178°23'

177°29'

94°07'

NV

CONVENÇÕES

VÉRTICE

MARCO

MEIO FIO (LIMITE)

CURVA DE NÍVEL

2

Email:  servulofc@gmail.com

21.955,71m² 593,28m 1 : 750

LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PLANIALTIMÉTRICO GEORREFERENCIADO

João A. Cunha

GUAIUBA

RUA  1  -  LOTES 01 E 02  QUADRA 01

MANILHA

 720°00' 593,28

INTRAPACK INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICO LTDA

Total

CNPJ:  30.670.420/0001-46

INTRAPACK INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICO LTDA  

CEARÁ

01/01

Sérvulo Fernandes Cunha

Geógrafo / Tecnólogo em Estradas

CREA-CE N°45.075 D - INCRA JXFT

POLO  INDUSTRIAL  QUÍMICO  DE  GUAIUBA

M-44 139,9984°57'

LIMITE

ASFALTO

 

C

 
E

 
-
 
0

 
6

 
0

1

3

9

,

9

9

1

3

,

1

5

5
,7

7

1

2

1

,
2

1

Área (m²) 

21.955,71

Perímetro (m)

593,28
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540087.233 9551590.117
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DISTRITO INDUSTRIAL DE GUAIUBA 

P L A N T A       D E        L O C A L I Z A Ç Ã O
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